ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN EA H’LEO

Số:             /UBND-NV

V/v thực hiện khảo sát

thi tuyển công chức

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ea H’Leo, ngày           tháng 8 năm 2022

Kính gửi: Thủ trưởng các cơ quan chuyên môn

Thực hiện Công văn số 1535/SNV-CCVC ngày 03/8/2022 của Giám đốc Sở Nội vụ

về việc khảo sát thi tuyển công chức; UBND huyện chỉ đạo như sau:

Yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan chuyên môn triển khai thực hiện việc khảo sát qua

Phiếu trưng cầu ý kiến về đổi mới thi tuyển công chức đến toàn thể công chức tại cơ quan,

đơn vị mình, cụ thể như sau:

1. Đối với công chức lãnh đạo và công chức cơ quan, đơn vị thực hiện khảo sát theo

Mẫu số 02 qua địa chỉ: https://bit.ly/ksmauso2

2. Đối với công chức trúng tuyển kỳ thi tuyển công chức trong thời gian gần nhất

(kỳ tuyển dụng công chức năm 2017) thì thực hiện khảo sát theo Mẫu số 03 qua địa chỉ:

https://bit.ly/ksmauso3

Nhận được Công văn này, yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan chuyên môn triển khai

thực hiện và hoàn thành trước ngày 31/8/2022./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, PNV (Ch)

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Hà

https://bit.ly/ksmauso2
https://bit.ly/ksmauso3

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2022-08-04T07:52:37+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Vũ Thị Hồng Hải<haivth@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-08-04T16:04:21+0700

		2022-08-04T21:31:01+0700

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2022-08-05T08:25:18+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân huyện Ea H’Leo<ubnd@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2022-08-05T08:25:19+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân huyện Ea H’Leo<ubnd@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2022-08-05T08:25:42+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân huyện Ea H’Leo<ubnd@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!